
 

 

Údaje o  dodávke plynu zraniteľným odberateľom   

 

Názov, sídlo a IČO regulovaného subjektu: 

 

Rok: 

 

 
Ukazovateľ 

Počet 

odberných 

miest 

Množstvo 

v tisícoch kWh 

Tržby 

(výnosy) 

spolu 

Priemerná 

cena 

(euro/kWh) 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13 
Predaj plynu, 

dodávka 

plynu spolu 

    

 

Tabuľka sa vypracuje za roky t-2, t-1 a t pre odberateľov plynu v domácnosti alebo malé 

podniky v závislosti od návrhu ceny podľa § 16 alebo § 16a.  

 

Vysvetlivky k tabuľke: 

Za rok t-2 sa uvádzajú skutočné údaje. 

Za rok t-1 sa uvádzajú skutočné údaje za mesiace január až september a predpokladané údaje 

na mesiace október až december roku t-1. 

Za rok t sa uvádzajú plánované údaje. 

 

Tržby (výnosy) sa uvádzajú v eurách bez dane z pridanej hodnoty  a priemerná cena sa uvádza 

v eurách za kilowatthodinu bez dane z pridanej hodnoty. 

 
 

 

Schválil:   Vypracoval:   

Meno, priezvisko   Meno, priezvisko   

Telefónne číslo   Telefónne číslo   

Podpis   Podpis   

Dátum   Dátum   




